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EDITAL Nº 02/2015 OFICINAS – PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO  

 
 A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, TORNA 
PÚBLICO , a homologação dos resultados provisórios relativos ao processo seletivo Edital nº 
001/2015 – OFICINAS – PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO: 
 
 

Oficina Banda 
Classificação Nome RG 

1º Antônio Marques de Brito 26.221.642-0 

2º André Rodrigues Fagundes 49.066.630-9 

3º Eliezer Pandolfi Paula 25.453.132-5 

4º Renato Batista Caetano 46.214.514-1 

 

Oficina Capoeira 
Classificação Nome RG 

1º Hernani Felipe da Rocha 48.395.027-0 
 

Oficina de Dança 

 

Oficina Esporte e Lazer 

 

 

 

 

Classificação Nome RG 
1º Eliana Cristina Rici 22.899.568-1 

2º Letícia da Silva Barbosa 45.489.792-3 

3º Jéssica Tavares de Mello 47.965.463-3 

4º Eurípedes Fernando de Oliveira 29.320.947-9 

5º Renata Cristina Honório Silva 46.349.581-0 

6º Jociane Aparecida Vieira Barbosa 47.143.325-1 

7º Ronaldo César da Silva Filho 45.785.302-5 

8º Mariana Ferreira Felício 49.051.857-6 

Classificação Nome RG 

1º Renata Cristina Honório Silva 46.349.581-0 

2º Naiara dos Santos Guissoni 44.765.072-5 
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Oficina de Iniciação Musical por meio da Flauta Doce 
Classificação Nome RG 

1º Eliezer Pandolfi Paula 25.453.132-5 

 

Oficina Jornal Escolar 
Classificação Nome RG 

1º Viviane da Silva Alves 25.762.342-5 

2º Daiane Morais Dias 47.400.258-5 

3º Gabriel Donizete Oliveira da Silva 50.316.359-4 

4º Ronaldo César da Silva Filho 45.785.302-5 

5º Andresa dos Santos 40.088.849-X 

6º Maria Paula Borges 52.824.596-X 

 

Oficina de Artesanato Popular 

 

 

Oficina de Desenho 
Classificação Nome RG 

1º Laila Beatriz Campos Reis 46.349.512-3 

2º Fabiana Aparecida dos Santos 41.676.630-4 

3º Naiara dos Santos Guissoni 44.765.072-5 

4º Kelvin Caldas Ribeiro de Oliveira 49.043.514-2 

5º Sabrina Dias Soares 42.745.372-0 

Classificação Nome RG 
1º Liliane Aparecida Stuck 43.146.254-9 

2º Renata Fernanda Simões 17.617.217 

3º Graziela de Jesus de Paula Seixas 42.742.520-7 

4º Maria Cléia da Silva Cano 26.621.649-3 

5º Laís Regina Bonfante Mendes 44.659.081-2 

6º Isabela dos Santos Tavares 49.831.337-2 

7º Vanderléia da Silva Liporaci Peres 13.677.688-7 

8º Cristiane Alves de Paula Silva 40.744.302-2 

9º Izabel Cristina Moraes 41.349.063-4 

10º Michele Dias dos Santos da Silva 42.742.093-3 

11º Andresa dos Santos 40.088.849-X 
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6º Andresa dos Santos 40.088.849-X 

 

Oficina Orientação de Estudo 
Classificação Nome RG 

1º Suelen Carla Rossato 33.833.144-X 

2º Marli Leni Manochio 25.762.310-3 

3º Marcela Serafim de Azevedo 47.143.689-6 

4º Cristiane Alves de Paula Silva 40.744.302-2 

5º Leonardo Donizeti Cândido dos Santos 40.154.314-8 

6º Luís Paulo Guiral Costa 49.050.007-9 

7º Luciana Pedroso 22.625.519-0 

8º Camila Ferreira Campanhola de Aguiar 47.359.199-6 

9º Letícia de Sá Ribeiro 47.950.675-9 

10º Solange de Andrade Stocco Furtado 17.552.355-1 

11º Vanusa Alves Pinto 29.957.097-6 

12º Ana Laura de Souza Ferreira 47.579.650-0 

13º Helena Lúcia de Almeida 10.213.425 

14º Rafael Caetano Rissi 47.329.749-8 

15º Isabela dos Santos Tavares 49.831.337-2 

16º Edson Aparecido da Silva 33.832.970-5 

17º Diandra Aparecida Pereira Cunha 47.105.422-7 

18º Liliane Aparecida Stuck 43.146.254-9 

19º Izabel Cristina Moraes 41.349.063-4 

20º Naiara Zambate Camargo 46.324.499-0 

21º Fabiana Aparecida dos Santos 41.676.630-4 

22º Alessandra dos Santos Souza 29.320.987-X 

23º Claudia Lopes de Paula 25.453.207-X 

24º Beatriz Cristina Amaral 47.003.910-3 

25º Poliana de Paula Brito 41.284.031-5 

26º Daiana Morais Dias 47.400.258-5 

27º Jéssica Costa Barbosa 49.051.286-0 
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  Oficina de Teatro 

Classificação Nome RG 
1º Jaqueline Oliveira Andreo 30.221.156-1 

2º Vanderléia da Silva Liporaci Peres  13.677.688-7 

3º Evelyn Natália da Silva Brito 52.935.015-4 

4º Michele Guiral Barbosa Costa 42.744.986-4 

5º Érica Ângela Alledo dos Santos 25.187.669-X 

 

Oficina Judô 

 

Oficina Matemática 
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

28º Gabriel Donizete Oliveira dos Santos 50.316.359-4 

   

Classificação Nome RG 
1º Paulo Victor Ferreira Alves 46.085.412-4 

2º Marcela Cíntia Macri 49.592.836-7 

3º Diego Barbosa 40.279.068-6 

Classificação Nome RG 

1º Alessandra Mara Savoreto 29.957.130-0 

2º Letícia de Sá Ribeiro 47.950.675-9 

3º Elisiene Rodrigues Leite Cherutti 54.769.368-0 

4º Sueli Aparecida Borges 11.203.108 

5º Gabriel Donizete Oliveira da Silva 50.316.359-4 

6º Poliana de Paula Ribeiro 41.284.031-5 

7º Franciele Sampaio de Sousa Liporaci 33.833.129-3 

8º Stefânia Cristina da Silva Souza 52.935.011-7 

9º Beatriz Cristina Amaral 47.003.910-3 

10º Jéssica Costa Barbosa 49.051.286-0 
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Oficina Leitura / Produção de Texto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oficina Recreação / Lazer / Brinquedoteca 

Classificação Nome RG 
1º Alessandra Leão da Costa Silva 27.623.117-X 

2º Marcela Serafim de Azevedo 47.143.689-6 

3º Graziela de Jesus de Paula Seixas 42.742.520-7 

4º Diandra Aparecida Pereira Cunha 47.105.422-7 

5º Débora Silva dos Santos 47.951.679-0 

6º Alessandra Mara Savoreto 29.957.130-0 

7º Letícia de Sá Ribeiro 47.950.675-9 

8º Maria de Fátima Diniz 20.959.082-8 

9º Claudia Lopes de Paula 25.453.207-X 

10º Luciana Pedroso 22.625.519-0 

11º Alessandra dos Santos Souza 29.320.987-X 

12º Sabrina Dias Soares 42.745.372-0 

13º Claudia Cristina Ribeiro de Paula 17.979.148-5 

14º Franciele Sampaio de Souza Liporaci 33.833.129-3 

15º Daiane Morais Dias 47.400.258-5 

16º Beatriz Cristina Amaral 47.003.910-3 

17º Laila Beatriz Campos Reis 46.349.512-3 

Classificação Nome RG 
1º Jéssica Tavares de Mello 47.965.463-3 
2º Renata Cristina Honório Silva 48.349.581-0 

3º Michele Guiral Barbosa Costa 42.744.986-8 

4º Fernando Costa Joaquim 41.676.839-8 

5º Ronaldo César da Silva Filho 45.785.302-5 

6º Cleuza Ribeiro 23.981.594-4 

7º Paulo Victor Ferreira Alves 46.085.412-4 

8º Hernani Felipe da Rocha 48.395.027-0 

9º Ana Rúbia da Silva 44.519.129-6 
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Guará, 13 de fevereiro de 2015 
 
Kelly Cristina Pereira Telles 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

10º Rafael Caetano Rissi 47.329.749-8 

11º Liliane Aparecida Stuck 43.146.254-9 

12º Naiara de Santos Guissoni 44.765.072-5 

13º Laila Beatriz Campos Reis 46.349.512-3 

14º Cristiane Alves de Paula Silva 40.744.302-2 

15º Rubiana Odete da Silva 43.362.175-8 

16º Marcela Cíntia Macri 48.592.836-7 

17º Claudia Lopes de Paula 25.453.207-X 

18º Ana Laura de Souza Ferreira 47.579.650-0 

19º Sabrina Dias Soares 42.745.372-0 

20º Gabriela Diniz Aleixo 40.744.441-5 

21º Evelyn Natália da Silva Brito 52.935.015-4 

22º Izabel Cristina Moares 41.349.063-4 

23º Diandra Aparecida Pereira Cunha 47.105.422-7 

24º Maria Joana da Cruz Costa 28.121.538-8 

25º Jéssica Costa Barbosa 49.051.286-0 

26º Michele Dias dos Santos Silva 42.742.093-3 

27º Stefânia Cristina da Silva Souza 52.935.011-7 

28º Poliana Gomieiro Vilioni Assagra 47.650.263-9 

29º Késia Cristina Machado 40.924.440-5 

30º Alessandra dos Santos Souza 28.320.887-X 

31º Maria Paula Borges 52.824.596-X 

32º Jordana D’arc Macedo Gonçalves da 

Silva 

54.770.203-9 


